
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 006/2018 – CCL/SEGOV/PMM 

 
Nº PROCESSO: 3397/2017-SEMSA/PMM 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES COM DUAS UNIDADES MÓVEIS, PARA O 
TRASPORTE DE EQUIPES DE 3 (TRÊS) UNIDADES 
BÁSICAS DE SAÚDE DA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICÍPIO DE MACAPÁ. 
INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 29/01/2018 
ÀS 08H00MIN. LIMITE DE ACOLHIMENTO DE 
PROPOSTAS: 08/02/2018 ÀS 10H00MIN. ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: 08/02/2018 ÀS 10H00MIN. DATA E 
HORA DA DISPUTA: 09/02/2018 ÀS 10H00MIN. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-
e.com.br. N° DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 706.216. O 
EDITAL DO PREGÃO SE ENCONTRA DISPONÍVEL NA 
ÍNTEGRA NO SITE www.licitacoes-e.com.br 

 
MACAPÁ-AP, 24 DE JANEIRO DE 2018. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

